
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje všem 
účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinné, znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: ZŠ U Červených domků Hodonín – stavební úpravy 
Zadavatel zakázky:  Město Hodonín 
Sídlo:  Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 
IČ:    00284891 
Statutární zástupce:  Libor Střecha, starosta 
Veřejná zakázka  
podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Zástupce zadavatele dle 
§43 zákona: RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 5. 6. 2019 rozhodl zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma: Hrušecká stavební spol. s r.o. 
Sídlo:   U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 
Právní forma: společnost s ručením omezeným   
IČ:   25585142 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 1 tohoto oznámení. 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Kvalifikace Požadavek Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 

Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 



 

 2 

a) tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží. 

 

v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
b) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění. 

 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
d) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
e) 

Dodavatel není v likvidaci, není proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 1  

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 
 

 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a)  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání 
způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k 
předmětu podnikání „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“, „Projektová 
činnost ve výstavbě“. 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 
 
 



 

 3 

Ekonomická 
kvalifikace dle § 
78 odst. 1 

Ekonomickou kvalifikaci splňuje dodavatel, 
který prokáže obrat výkazem zisku a ztrát 
dodavatele nebo obdobný doklad dle 
právního řádu země sídla dodavatele. 
Minimální výše ročního obratu dodavatele 
je stanovena na 10 000 000,- Kč a to za 
každé z 3 bezprostředně předcházejících 
účetních období; jestliže dodavatel vznikl 
později, postačí, předloží-li údaje o svém 
obratu v požadované výši za všechna 
účetní období od svého vzniku. 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. b 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

a) seznam stavebních prací 

poskytnutých dodavatelem za posledních 5 

letech před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení těchto stavebních 

prací. Limit pro splnění kvalifikačního 

předpokladu je stanoven doložením: i. 

minimálně 2 zakázek spočívajících 

v provedení stavebních prací k realizaci 

objektu občanské vybavenosti, kde rozsah 

prací provedených dodavatelem 

podávajícím nabídku nebo jeho 

poddodavatelem prokazujícím kvalifikaci 

byla v hodnotě alespoň 3 000 000,- Kč bez 

DPH pro každou zakázku zvlášť. 

ii. minimálně 2 zakázek spočívajících 

v provedení stavebních prací k realizaci 

stavby typologicky zařezené jako 

stavba/budova školy, univerzity a budovy 

pro výzkum (dle klasifikace staveních děl 

českého statistického úřadu CZ-CC kódy 

1263XX), kde rozsah prací provedených 

dodavatelem podávajícím nabídku nebo 

jeho poddodavatelem prokazujícím 

kvalifikaci byla v hodnotě alespoň 

3 000 000,- Kč bez DPH pro každou 

zakázku zvlášť. 

V rámci těchto čtyř referenčních zakázek (I 
a II) musí předmět dále obsahovat: i. 
minimálně na dvou z těchto zakázek byla 
součástí referenční zakázky instalace 
výtahu; ii. minimálně na jedna z těchto 
zakázek byla realizována za veřejného 
provozu objektu. Veřejným provozem se 

 
Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 



 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
c) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

rozumí provoz srovnatelný s provozem 
zařízení, kde existuje pohyb osob odlišných 
od zadavatele. 

Hlavní stavbyvedoucí: Dodavatel prokáže 

(i.) autorizaci v oboru pozemní stavby; (ii.) 

minimálně 5 let praxe řízení stavebních 

prací; (iii.) skutečnost, že jako 

stavbyvedoucí působil min. u 2 obdobných 

zakázek, jejichž předmětem bylo provedení 

stavebních prací k realizaci objektu 

občanské vybavenosti, kde rozsah prací 

provedených dodavatelem podávajícím 

nabídku nebo jeho poddodavatelem 

prokazujícím kvalifikaci byla v hodnotě 

alespoň 3 000 000,- Kč bez DPH pro 

každou zakázku zvlášť. Dodavatel doloží 

čestné prohlášení o realizovaných 

zakázkách, jehož obsahem bude název 

zakázky, doba realizace, objednatel a 

kontaktní údaje pro ověření pravdivosti 

uvedených údajů u objednatele. 

 

Čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2, ekonomické a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 

údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 

jednotlivých kritérií 
kvalifikace 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a)  

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídající předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění. K prokázání 
způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel 
předloží živnostenské oprávnění k 
předmětu podnikání „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“, „Projektová 
činnost ve výstavbě“. 

Dodavatel předložil čestné 
prohlášení, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

Ekonomická 
kvalifikace dle § 
78 odst. 1 

Ekonomickou kvalifikaci splňuje 
dodavatel, který prokáže obrat výkazem 
zisku a ztrát dodavatele nebo obdobný 
doklad dle právního řádu země sídla 
dodavatele. Minimální výše ročního obratu 
dodavatele je stanovena na 10 000 000,- 

Dodavatel předložil čestné 
prohlášení, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 



 

 5 

Kč a to za každé z 3 bezprostředně 
předcházejících účetních období; jestliže 
dodavatel vznikl později, postačí, předloží-
li údaje o svém obratu v požadované výši 
za všechna účetní období od svého vzniku.; 

Technická 
kvalifikace § 79 
odst. 2 písm. b) 

b) seznam stavebních prací 

poskytnutých dodavatelem za posledních 

5 letech před zahájením zadávacího řízení 

včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení těchto stavebních 

prací. Limit pro splnění kvalifikačního 

předpokladu je stanoven doložením: i. 

minimálně 2 zakázek spočívajících 

v provedení stavebních prací k realizaci 

objektu občanské vybavenosti, kde rozsah 

prací provedených dodavatelem 

podávajícím nabídku nebo jeho 

poddodavatelem prokazujícím kvalifikaci 

byla v hodnotě alespoň 3 000 000,- Kč bez 

DPH pro každou zakázku zvlášť. 

ii. minimálně 2 zakázek spočívajících 

v provedení stavebních prací k realizaci 

stavby typologicky zařezené jako 

stavba/budova školy, univerzity a budovy 

pro výzkum (dle klasifikace staveních děl 

českého statistického úřadu CZ-CC kódy 

1263XX), kde rozsah prací provedených 

dodavatelem podávajícím nabídku nebo 

jeho poddodavatelem prokazujícím 

kvalifikaci byla v hodnotě alespoň 

3 000 000,- Kč bez DPH pro každou 

zakázku zvlášť. 

V rámci těchto čtyř referenčních zakázek (I 
a II) musí předmět dále obsahovat: i. 
minimálně na dvou z těchto zakázek byla 
součástí referenční zakázky instalace 
výtahu; ii. minimálně na jedna z těchto 
zakázek byla realizována za veřejného 
provozu objektu. Veřejným provozem se 
rozumí provoz srovnatelný s provozem 
zařízení, kde existuje pohyb osob 
odlišných od zadavatele. 

Dodavatel předložil čestné 
prohlášení, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 



 

 6 

 
Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
c) 
 

Hlavní stavbyvedoucí: Dodavatel prokáže 

(i.) autorizaci v oboru pozemní stavby; (ii.) 

minimálně 5 let praxe řízení stavebních 

prací; (iii.) skutečnost, že jako 

stavbyvedoucí působil min. u 2 obdobných 

zakázek, jejichž předmětem bylo 

provedení stavebních prací k realizaci 

objektu občanské vybavenosti, kde rozsah 

prací provedených dodavatelem 

podávajícím nabídku nebo jeho 

poddodavatelem prokazujícím kvalifikaci 

byla v hodnotě alespoň 3 000 000,- Kč bez 

DPH pro každou zakázku zvlášť. Dodavatel 

doloží čestné prohlášení o realizovaných 

zakázkách, jehož obsahem bude název 

zakázky, doba realizace, objednatel a 

kontaktní údaje pro ověření pravdivosti 

uvedených údajů u objednatele. 

Dodavatel předložil čestné 
prohlášení, že splňuje 
veškerou kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem 
v zadávací dokumentaci ze 
dne 3. 5. 2019. 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si takové doklady nebo vzorky nevyhradil. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil. 

 
5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně, dne 6. 6. 2019 

 

 

 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2019-06-06T16:12:32+0200
	Ing. Petr Kolář




